
 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci 

 
Smluvní strany: 

 

1. Příjemce informací URBITECH s.r.o. 
se sídlem: Jalubí 453, 687 05 Jalubí 
zastoupený: Petrem Tomášů, jednatelem 
IČ: 04572106 
DIČ: CZ04572106 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 115-4998560287/0100 

 

2. Poskytovatel Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany 

zastoupený: Radomírem Vondrou, starostou 
se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 
IČ: 44992785 – 22 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 19-16622621/0100 

 

 
uzavírají na základě vzájemné shody tuto: 

 

Dodatek ke smlouvě o spolupráci 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem tohoto dodatku je ujednání cena za službu Čištěníulic.cz, která je přístupná na 
webové adrese www.cisteniulic.cz 

 

Článek II. 
Identifikace smlouvy, ke které se váže tento dodatek 

1. Vznik tohoto dodatku plyne ze smlouvy o spolupráci, která vznikla mezi Poskytovatelem a 
Příjemcem, jejímž předmětem je „poskytování informací o termínech čištění vozovek 

http://www.cisteniulic.cz/


 

 

na území městské části Brno-Tuřany, při kterých je použito přenosné dopravní značení 
zákazu zastavení. Informace o termínech čištění se budou vztahovat pouze ke 
komunikacím, na nichž poskytovatel zabezpečuje během roku jejich čištění.“ 

 

2. Tato smlouva o spolupráci na základě, které vzniklá tento dodatek ke smlouvě  
o Spolupráci byla podepsána ze strany poskytovatele 12.5.2014, ze strany Příjemce 
byla podepsána 12.5.2014, a tímto tedy uzavřena. 

 

Článek V. 
Cena 

1. Příjemci bude od poskytovatele poskytnuta odměna ve výši 1.804 Kč bez DPH na rok, tj. 
2.182,84 Kč vč. DPH na rok. Pokud nedojde k uzavření dodatku nebo nové smlouvy, cena na 
další období zůstává stejná. 

 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Změny a doplnění smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky prostřednictvím zaručených elektronických podpisů 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich svobodné vůle. 

 

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo do služby přidávat další moduly a funkce, u kterých uzná, 
že budou pro občany přínosné. 

 
Doložka 

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 
Tento dodatek byl schválen na základě usnesení Rady městské části Brno-Tuřany z 20/IX. schůze 
konané dne 10. 7. 2023.  

 
V Jalubí dne: V Brně dne: 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

 
 
 
 

……………………………………………………….. ……………………………………………………….. 
Petr Tomášů Radomír Vondra 

jednatel společnosti URBITECH s.r.o. starosta městské Části Brno-Tuřany 


